
Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:445644-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Żukowo: Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych
2020/S 185-445644

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
Adres pocztowy: ul. Gdańska 52
Miejscowość: Żukowo
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-330
Państwo: Polska
E-mail: i.pleszyniak@zukowo.pl 
Tel.:  +48 586858300
Faks:  +48 586858330
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zukowo.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa infrastruktury rowerowej w miejscowości Przyjaźń w gminie Żukowo (ul. Łąkowa)
Numer referencyjny: ZP.271.34.2020

II.1.2) Główny kod CPV
45233162 Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:i.pleszyniak@zukowo.pl
www.zukowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo


Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Budowa infrastruktury rowerowej w miejscowości Przyjaźń w gminie Żukowo (ul. Łąkowa). Zamówienie 
obejmuje wykonanie ścieżki rowerowej na ul. Łąkowej w Przyjaźni – dz. nr 112, 159/1, 131/2 w Przyjaźni wraz z 
wykonaniem zjazdów publicznych i indywidualnych. W ramach zamówienia należy wykonać ścieżkę rowerową o 
nawierzchni z kostki betonowej niefazowanej koloru czerwonego o szerokości 2,0 m i długości ok. 995,0 m.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pozostałe kody CPV
45.23.32.20-7; 45.10.00.00-8; 45.23.32.90-8; 45.11.27.10-5;

II.2.4) Opis zamówienia:
Budowa infrastruktury rowerowej w miejscowości Przyjaźń w gminie Żukowo (ul. Łąkowa). Zamówienie 
obejmuje wykonanie ścieżki rowerowej na ul. Łąkowej w Przyjaźni – dz. nr 112, 159/1, 131/2 w Przyjaźni wraz z 
wykonaniem zjazdów publicznych i indywidualnych. W ramach zamówienia należy wykonać ścieżkę rowerową o 
nawierzchni z kostki betonowej niefazowanej koloru czerwonego o szerokości 2,0 m i długości ok. 995,0 m.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie jest współfinansowane w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji 
w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

3 / 10

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zmiany do umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w zakresie:
1) Zmiana podwykonawcy pod warunkiem spełnienia warunków określonych w umowie,
2) Zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach 
określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Wykonawca jest zobowiązany wykazać zamawiającemu, iż proponowany podwykonawca lub wykonawca 
samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca na którego zasoby wykonawca powoływał 
się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia, oraz wykazać, iż w stosunku do proponowanego 
podwykonawca nie zachodzą przesłanki wykluczeniu z postępowania określone w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 
ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp - w tym celu wykonawca przedkłada wypełniony przez podwykonawcę JEDZ wraz z 
dokumentami potwierdzającymi brak podstaw do wkluczenia
3) skorzystania z podwykonawców w realizacji zamówienia mimo, iż w złożonej ofercie Wykonawca nie 
przewidywał realizacji części zamówienia w podwykonawstwie;
4) Rezygnacja z podwykonawstwa, zmiany zakresu zamówienia realizowanego w podwykonawstwie,
5) Zmiana wysokości wynagrodzenia oraz/lub terminu Wykonawcy może nastąpić m.in. w przypadku:
a. Wystąpienia konieczności wprowadzenia zmian spowodowanych m.in. okolicznościami:
a) siłą wyższa uniemożliwiająca realizację przedmiotu umowy zgodnie z umową oraz mająca wpływ na 
terminowość wykonania przedmiotu umowy oraz wysokość wynagrodzenia za przedmiot umowy;
b) zmiana danych związanych z obsługa administracyjno-organizacyjną umowy;
c) Wystąpienia omyłek rachunkowych, pisarskich w treści umowy;
d) Rezygnacja przez zamawiającego z realizacji części umowy;
e) Zmiana użytych materiałów;
b. zmiana umowy w przypadku zmian technologicznych o ile są korzystne dla Zamawiającego a:
a) pozwalają na zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego 
przedmiotu umowy, lub umożliwiające uzyskanie lepszej jakości robót;
b) pozwalają na zaoszczędzenie czasu realizacji inwestycji lub kosztów wykonywanych prac, jak również 
kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy,
c. zmiany umowy związanej z koniecznością zrealizowania jakiejkolwiek części robót, objętych przedmiotem 
umowy, przy zastosowaniu odmiennych rozwiązań technicznych lub technologicznych, niż wskazane w 
dokumentacji projektowej, a wynikających ze stwierdzonych wad tej dokumentacji lub zmiany stanu prawnego 
w oparciu, o który je przygotowano, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub 
wykonaniem nienależytym przedmiotu umowy,
d. zmiany umowy w przypadku odbiegających w sposób istotny od przyjętych w dokumentacji projektowej 
warunków geologicznych, geotechnicznych lub hydrologicznych, występowania niewybuchów lub niewypałów, 

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

4 / 10

występowania znalezisk archeologicznych które mogą skutkować w świetle dotychczasowych założeń 
niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przedmiotu umowy,
e. zmiany umowy w przypadku odbiegających w sposób istotny od przyjętych w dokumentacji 
projektowej warunków terenu budowy, w szczególności napotkania nie zinwentaryzowanych lub błędnie 
zinwentaryzowanych sieci, instalacji lub innych obiektów budowlanych,
f. zmiany umowy w przypadku odbiegających w sposób istotny od przyjętych warunków terenu budowy, w 
szczególności gdy warunki gruntowe lub gruntowo - wodne będą niekorzystne i zajdzie konieczność dokonania 
zmian konstrukcyjnych
g. zmiany umowy w przypadku konieczności zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych 
rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa,
h. zmiany umowy w przypadku wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub równolegle 
prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych 
kolizji,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Cd zmian do umowy
i. zmiany umowy w przypadku nadzwyczajnej zmiany okoliczności, o których mowa w art. 357[1] § 1 Kodeksu 
cywilnego, w zakresie niezbędnym do usunięcia rażącej straty Wykonawcy,
j. zmiany umowy w przypadku odmowy wydania przez właściwe organy decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp. z 
przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę,
k. w innych sytuacjach, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy a mających charakter 
zmian nieistotnych w rozumieniu z art. 144 ust 1e ustawy Pzp
l. jeśli łączna wartość zmian jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy Pzp i jest mniejsza od 15 % wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie
m. Zmiana w związku z wprowadzeniem zmian w stosunku do dokumentacji technicznej w postaci prac 
dodatkowych, robót zamiennych/ równoważnych na uzasadniony wniosek Wykonawcy, Zamawiającego i 
w sytuacji konieczności zwiększenia bezpieczeństwa realizacji robót budowlanych, usprawnienia procesu 
budowlanego, usunięcia wad ukrytych w dokumentacji projektowej, uzyskania lepszego efektu użytkowego 
przedmiotu zamówienia.
6) Zmiana wysokości wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić m.in. w przypadku:
a. zmiany ustawowej stawki podatku VAT. W przypadku zmniejszenia stawki podatku VAT - ceny jednostkowe 
netto pozostają bez zmian. Wartość wynagrodzenia brutto zostanie pomniejszona z odpowiednim 
zastosowaniem zmniejszonej stawki podatku VAT. W przypadku zwiększenia stawki podatku VAT - ceny 
jednostkowe netto pozostaną bez zmian a wartość wynagrodzenia brutto zostanie powiększona z odpowiednim 
zastosowaniem zwiększonej stawki podatku VAT.
b. zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust 3-5 ustawy z 10.10.2002 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę i/lub zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym, 
lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
w przypadku zmian w przepisach, które nie były znane wykonawcy na dzień składania ofert (nie były 
opublikowane). Wysokość wynagrodzenia może nastąpić o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek o ile 
wykonawca wykaże iż zmiany te mają wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę. Zmiany 
te będą obowiązywać od dnia zawarcia przez strony stosowanego aneksu. Wykonawca zobowiązany jest 
udokumentować wpływ przedmiotowych zmian na koszty wykonania przedmiotu umowy, w szczególności jest 
zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu dokumenty wskazujące na wzrost wynagrodzeń minimalnych (w 

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

5 / 10

wyniku przedmiotowych zmian) osób biorących udział w realizacji zamówienia oraz wykazać wpływ wzrostu 
kosztów wynagrodzeń na wzrost kosztów realizacji umowy.
c. zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do PPK. Wykonawca przedstawi sposób i podstawę wyliczenia 
odpowiedniej zmiany wynagrodzenia. Zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia dodatkowych 
dokumentów lub udzielenia informacji potwierdzających wzrost kosztów związanych bezpośrednio z realizacją 
zamówienia publicznego
d. zmiana postanowień umowy w przypadku ograniczenie zakresu robót przy jednoczesnym zmniejszeniu 
wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji.
e. odstąpienia od realizacji części zamówienia. W przypadku ograniczenia zakresu robót określonych przez 
Zamawiającego wysokość wynagrodzenia Wykonawcy może zostać zmniejszona o wartość wyliczoną w 
oparciu o dane zawarte w ofercie (kosztorys ofertowy) i na podstawie protokołu sporządzonego przez strony 
umowy.
f. Zmiana ze względu na zmiany materiałów, technologii wykonania robót. Na zmianę materiałów użytych 
do realizacji przedmiotu umowy w stosunku do SIWZ i oferty Wykonawcy bezwzględnie wymagana jest 
pisemna zgoda Zamawiającego. Zmiana nastąpi w oparciu o wykonany kosztorys zamienny sprawdzony i 
zweryfikowany przez Inspektora Nadzoru. Wykonawca wykona kosztorys zamienny w oparciu o dane wyjściowe 
do kosztorysowania przyjęte w kosztorysie ofertowym.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Cd zmian do umowy
7) Zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy może nastąpić m.in. w przypadku:
a. pojawienia się okoliczności, które w ocenie Zamawiającego wymagają wstrzymania robót np. do czasu 
zajęcia stanowiska przez uprawnione instytucje i podmioty np. konieczność uzyskania dodatkowych 
specjalistycznych opinii i ekspertyz itp,
b. zmiana terminu w związku z prowadzeniem przez innych inwestorów, gestorów sieci równolegle prac 
co powoduje kolizję w zakresie realizacji niniejszego przedmiotu zamówienia bądź uzależnia wykonanie 
niniejszego przedmiotu zamówienia od wcześniejszego ukończenia prac prowadzonych przez innych gestorów 
sieci lub inwestorów zmiana terminu nastąpi o ilość dni podczas których wykonawca nie mógł prowadzić robót 
budowlanych ze względu na kolizję.
c. zmiana w przypadku wstrzymania robót budowlanych (termin umowny zostanie wydłużony o uzasadniony 
technologicznie czas na wykonanie robót) np. ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne 
uniemożliwiają kontynuowanie prac bez uszczerbku na ich jakość ich wykonania i zostają wstrzymane decyzją 
inspektora nadzoru.
d. zmiana w przypadku pojawienia się okoliczności, które w ocenie Zamawiającego wymagają wstrzymania 
robót do czasu zajęcia stanowiska przez uprawnione instytucje i podmioty np. konieczność uzyskania 
dodatkowych uzgodnień, specjalistycznych opinii i ekspertyz.
e. zmiana w przypadku zlecenie wykonania robót zamiennych, robót dodatkowych mających wpływ na termin 
wykonania zamówienie podstawowego
f. zmiany umowy w przypadku wystąpienia niemożliwych do przewidzenia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie robót, w szczególności z powodu technologii 
realizacji prac określonych umową, normami lub innymi przepisami, wymagającej konkretnych warunków 

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

6 / 10

atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac w tym okresie nie jest następstwem okolicznościami, za 
które Wykonawca ponosi odpowiedzialność,
g. zmiany umowy w przypadku niemożności wykonywania robót z powodu braku dostępności do miejsc 
niezbędnych do ich wykonania z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę,
8) zmiany w sposobie fakturowania i terminów zapłat za faktury.
9) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadkach wynikających z przepisów ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
3. Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w zakresie określonym w art. 144 ust. 1 pkt 2 
pkt 3, pkt 4, pkt 5, pkt 6, ust. 1a, ust. 1b, ust. 1c, ust. 1d, ust. 1e, oraz ust. 2 i ust. 3 ustawy Pzp.
4.Warunki dokonywania zmian:
1) pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego;
2) w formie pisemnego aneksu do umowy pod rygorem nieważności takiej zmiany.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca dysponuje osobami o kwalifikacjach zawodowych:
Kierownik budowy – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnej funkcji w 
budownictwie w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniające do kierowania robotami 
budowlanymi.
Uprawnienia budowlane, o których mowa powyżej powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. prawo 
budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 ze) oraz aktami wykonawczymi do w/w ustawy. Dopuszcza się ważne i 
odpowiadające im uprawnienia nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych 
państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane z 

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

7 / 10

uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity - Dz.U. z 2018 r., poz. 2272 z późn. zm.).
b) Wykonawca dysponuje doświadczeniem
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy:
— dwa zamówienia, z których każde polegało na budowie / przebudowie / remoncie / modernizacji drogi o 
nawierzchni rozbieralnej (typu płyty meba/ płyty Yomb/ płyty drogowe/ kostka betonowa/ kostka brukowa itp.) o 

łącznej powierzchni min. 1 000 m2 (w ramach obu zamówień)
Lub
— jednego zamówienia polegającego na budowie / przebudowie / remoncie / modernizacji drogi o nawierzchni 
rozbieralnej (typu płyty meba/ płyty Yomb/ płyty drogowe/ kostka betonowa/ kostka brukowa itp.) i o powierzchni 

min. 1 000 m2.
Uwaga:
1) pod pojęciem „droga” należy rozumieć ulice, drogi, parkingi, place manewrowe, ścieżki rowerowe, drogi 
rowerowe, ciągi pieszo – jezdne, skrzyżowania ulic/dróg, ronda.
2) pod pojęciem „budowa”, „przebudowa”, „remont” należy rozumieć zgodnie z definicjami podanymi w art. 4 pkt 
17, 18, 19 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2018, poz. 2068 z 
późn.zm.).
3) „modernizacja” zgodnie ze stanowiskiem GINB mieści się w zakresie pojęciowym remontu, przebudowy albo 
rozbudowy.
Wykonawca wskazuje zamówienia zakończone to znaczy wykonane i odebrane przez zamawiającego przed 
upływem terminu składania ofert dla wskazanych zamówień potwierdzających spełnienie warunku Wykonawca 
dołącza do wykazu dokumenty potwierdzające ze wskazane zamówienia zostały wykonane należycie, zgodnie 
ze przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie (konsorcja) ocena spełnienia warunku 
odbędzie się łącznie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz dokumentów i oświadczeń składanych w postępowaniu:
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z załączeniem dowodów 
określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy 
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

8 / 10

roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty
2) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
3) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14,21 ustawy Pzp 
wystawionej nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert.
4) Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust 5 pkt 1 ustawy Pzp.
5) Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu, ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, (przesłanka wykluczenia wynikająca z art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp.
6) Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne (przesłanka wykluczenia wynikająca z art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy Pzp.
7) Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy.
8) Formularz ofertowy.
9) JEDZ.
10) Pełnomocnictwo – jeśli dotyczy.
11) zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Uwaga:
Niniejsze zamówienie jest powiązane przedmiotowo (budowa ścieżek rowerowych) z zamówieniem związanym 
z budową ścieżek rowerowych na terenie Gminy Żukowo realizowanych w ramach Regionalnego programu 
operacyjnego województwa pomorskiego na lata 2014–2020 „Budowa węzłów integracyjnych Gdańsk 
Rębiechowo oraz Gdańsk Osowa wraz z trasami dojazdowymi” dlatego zamawiający jest zobowiązany do 
stosowania w postępowaniu przepisów ustawy Pzp dla postępowań, których szacunkowa wartość przekracza 
równowartość kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

9 / 10

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem „Platformy Zakupowej” w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd 
Gminy w Żukowie, ul. Gdańska 52, 83-330 Żukowo. Otwarcie ofert jest jawne. Ze względu na zagrożenie 
epidemiologiczne sesja publicznego otwarcia ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców oraz innych osób nie 
będących pracownikami zamawiającego
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W celu zapewnienia jej „publicznego” charakteru, sesja otwarcia ofert będzie transmitowana online na kanale 
YouTube Gminy Żukowo pod adresem: https://www.youtube.com/channel/UCxpEUtk5t8ip4O-0Yy0Wh9g

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000,00 PLN.
Wykonawca w celu zawarcia umowy jest zobowiązany przedłożyć n/w dokumenty: 1) przedstawić umowę 
konsorcjum – jeśli dotyczy;
2) przedstawić umowę spółki cywilnej – jeśli dotyczy,
3) wykaz podwykonawców, umowy z podwykonawcami itd– jeśli dotyczy
4) przedstawi dowód wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
5) kserokopia uprawnień budowlanych wraz z dokumentami potwierdzającymi, iż wskazane w ofercie osoby są 
zrzeszone we właściwych branżowo izbach samorządów zawodowych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 
r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1117).
6) kosztorys ofertowy stanowiący podstawę wyceny ceny oferty.
7) harmonogram rzeczowo – finansowy
W związku z zawarciem umowy o roboty budowlane wykonawca będzie zobowiązany do zawarcia umowy / 
umów ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka i odpowiedzialności związanej z realizacją umowy o roboty 
budowlane.
Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy na sumę stanowiącą 5 % zaoferowanej ceny brutto.
Na podstawie art. 29 ust 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę / podwykonawcę 
osób bezpośrednio realizujących niniejsze zamówienie na podstawie umowy o pracę w myśl Kodeksu Pracy. 
Wymóg ten dotyczy czynności w trakcie realizacji zamówienia wykonywanych przez pracowników fizycznych a 
w szczególności:
— czynności w zakresie robót ziemnych,
— wykonanie podbudowy,
— prace polegające na wykonaniu nawierzchni.

VI.4) Procedury odwoławcze

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://www.youtube.com/channel/UCxpEUtk5t8ip4O-0Yy0Wh9g


Dz.U./S S185
23/09/2020
445644-2020-PL

10 / 10

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej zgodnie z działem VI ustawy prawo zamówień publicznych. Termin na wniesienie 
odwołania zgodnie z art. 182 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2020

23/09/2020 S185
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

